
令和４年１１月吉日 

岐阜県自動車車体整備協同組合         

    組合員 各位              

                                事業委員会一同  

                          

                          

令和５年 岐車協事業計画（案）ご協力のお願い 

 

拝啓 

  拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当組合活動に、ご理解並びにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和５年度（来期）の研修事業計画を考えております。組合員の皆様の 

  アイデアのもと一緒に事業を計画し、講習会、研究開発を行いたいと思います。 

  そこで、取り組みたい事業などを募集したいと思います。 

  ご多用のこととは存じますが、ご記入を宜しくお願い致します。 

敬具   

 

          

組合員名                            

 

 行ってみたい事業をご記入お願い致します（例：zoomオンラインで保険の見積り研修）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

※ 令和４年１２月１１日（日）までに返信を下さる様、宜しくお願い致します。 

 

岐阜県自動車車体整備協同組合事務局  

ＦＡＸ０５８－２７０－０８２１ 

 


